[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.03.2019 г.

	        №  6

с. Брыковка

Об отмене постановления от 15.06.2019 г. № 24
«Об определении границ прилегающих
территорий к организациям и (или) объектам,
на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории Брыковского
муниципального образования»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании протеста прокуратуры Духовницкого района, администрация Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Постановление администрации Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района от 15.06.2013 г. № 24«Об определении границ прилегающих  территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Брыковского муниципального образования» отменить.
       2.  Разместить постановление на официальном сайте администрации Брыковского  муниципального образования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы                                                                                     М.В. Корнеева

image1.jpeg